


Az utóbbi hónapok nagy változásokat hoztak az életetekbe. 
Leérettségiztetek, felvettek titeket az egyetemre, és sokatok elköltözött 
otthonról. Biztosan temérdek kérdés és kétség merült fel bennetek: 
Milyen lesz az egyetem? Találok-e barátokat? Milyen lesz a gólyahét? 

- és így tovább. No de van egy dolog, amire talán ebben a kérdés-kaval-
kádban nem gondoltatok: Miért gólya az elsőéves?  Már évszázadok óta 
így nevez Titeket a magyar nyelv, de talán nem ismeritek ennek eredetét.
A fiatal fehér gólyák, amikor visszaérkeznek Magyarországra  vándorút-
jukról, önálló életük elkezdése előtt állnak, akárcsak Ti. Gallyakból és 
szalmából megépítik első fészkeiket, Ti pedig első albérleteteket vagy a 
kollégiumi szobátokat fogjátok otthonossá formálni. Hosszú lábaikon a 
fiatal gólyák kezdetben bizonytalanul lépkednek, ismeretlen számukra 
az új világ, amibe belecsöppentek. Őket csak a szüleik, Titeket viszont a 
seniorok, a felsőbbévesek és az egyetemi közösség is segít, hogy meg-
találjátok a helyeteket.
A Kari Papír teljes csapata nevében kívánom nektek, hogy sikeres és 
élményekben gazdag legyen számotokra a következő néhány év. Az 
egyetem ijesztőnek tűnhet, de vegyetek példát a madarakról, akiktől 
a neveteket kaptátok: A gólyafióka idővel félénken a fészek szélére áll. 
Óvatosan körültekint, majd a zuhanástól való félelme ellenére a leve-
gőbe ugrik. Ezt teszitek most Ti is. Egy ugrás az ismeretlenbe. A fiatal 
gólya széttárja erős szárnyait, és repülni kezd. Minden félelme ellenére 
szárnyal, és övé az egész világ. 
Ugyan egy fél év múlva már nem lesztek gólyák, de remélem, hogy 
ugyanolyan elszántan, lelkesen, bátran és csillogó szemekkel szárnyal-
tok majd át az egyetem és az élet nehézségein, mint amikor először 
gólyáknak szólítottak Titeket. a Kari Papír csapataK
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Üdvözlünk Téged az Építészkaron! Most tartod először kezedben karunk egyik 
újságát, a Kari Papírt. Reméljük tetszett, és hasznos lesz a későbbiekben. Ko-
rábbi számainkat, cikkeinket és egyéb információkat a kar HK oldalán, Facebook 
és Instagram oldalunkon találhatod meg. A hallgatókból álló szerkesztőségünk 
mindig szeretettel várja a lelkes gólyákat, csatlakozni vágyókat. A feladatok színes 
palettájából lehet választani: kutatás, írás, grafikai tervezés, tördelés, egy honlap 
és közösségi média felületek működtetése, ezt mind kipróbálhatod nálunk. 
Ha érdekel, keress minket a közösségi oldalainkon.

epk.karipapir@gmail.com https://www.facebook.com/KariPapir

https://www.instagram.com/karipapir/
2023. augusztus
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egyetem útvesztőjében, ezért 
összeszedtünk nektek pár hasznos 
információt, hogy kicsit képbe 
kerüljetek.

8 kar alapítási sorrendben

Építőmérnöki Kar (ÉMK) 

Gépészmérnöki Kar (GPK) 

Építészmérnöki Kar (ÉPK)  

Vegyészmérnöki és Biomérnöki Kar (VBK)

Villamosmérnöki és Informatikai Kar (VIK) 

Közlekedésmérnöki és Járműmérnöki Kar (KJK)

Természettudományi Kar (TTK) 

Gazdaság- és Társadalomtudományi Kar (GTK)

9 folyosó 
a K épületben

6. félév után választható 6 specializáció 
osztatlan képzésen

Építészeti örökség specializáció
Építőművészeti specializáció
Forma és szerkezet specializáció
Ingatlanfejlesztés specializáció
Környezettudatos és  

innovatív épületszerkezet specializáció
Város / Építészet Urban Design

12 
 államilag 

támogatott 
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10 félév az osztatlan 
építész képzés, 

7 az alap, 4 a mester
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11 tanszék 
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1 hét pótlási időszak, 

2500 Ft a késedelmi díj 
pótleadásért

5500 Ft a vizsgáról való 
igazolatlan távolmaradás díja

1400 Ft 
tételenként 
a határidő 
lejárta utáni 
befizetés a 
Neptunban
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Az Építészmérnöki Kar mindig is híres volt hallgatói közösségéről, aminek a 
kari nagyrendezvények is ékes példái. A Hallgatói Képviselet (HK) és az ez-
zel a céllal megalakult Rendezvény Csoport (RCs) tagjai folyamatosan azon 
dolgoznak, hogy ezen események a tanév igazi közösségi ünnepei legyenek. 

Gólyahét
(2023. augusztus 28 - szeptember 1.)

Az első regisztrációs időszak a 
Gólyahét, az egyetem megkezdése 
előtti hét. Ilyenkor a hagyományok-
hoz híven a gólyák a Senior Körrel és 
a többi tankörrel töltik az időt, meg-
ismerkednek egymással, és mindaz-
zal, ami az elkövetkezendő években 
fontos lesz számukra: a K épület, 
az egyetem környéke, a Neptun és 
az öntevékeny körök. Ezen kívül sok 
program és buli színesíti ezt a hetet.

Gólyabál
(2023. november eleje)

Az őszi félév legnagyobb ünnepi esemé-
nye a Gólyabál. Az elsőéves hallgatók 
számára meghatározó estét 2019 óta 
több karral is megosztjuk, az emlékeze-
tes pillanatokat közösen éljük át. Az est 
dékáni köszöntővel és a gólyák nyitótán-
cával kezdődik. Az eseményen sor kerül 
az esküre, melyet együtt mond el az 
egész évfolyam. Ezután válnak a gólyák 
egyetemi polgárokká. A rendezvény ideje 
alatt a zenéről a mai magyar könnyűzene 
legnagyobb előadói gondoskodnak.

Építész Szakmai 
Napok 
(2023. október 2-5.)

Az Építész Szakmai Napok hallgatók 
által szervezett, ősszel tartott szak-
mai rendezvény. Rengeteg program 
és előadás várja a diákokat, tanárokat 
és szakmabelieket.
Épületbejárások, műhelylátogatások 
és workshopok színesítik a rendez-
vényt. Célja, hogy a hallgatók köze- 
lebbről is megismerjék a hazai ko-
rtárs építészetet.

X1,2
 

(2024. március)

A tavaszi félév legnagyobb kari bulija, 
elsősorban első- és másodévesek-
nek. Hagyományosan a gólyák, ponto-
sabban a Gólyatanácsból megválasz-
tott főszervező és csapata szervezi 
meg ezt az estet.
A rendezvényen természetesen részt 
vehetnek felsőbbévesek is, az évről 
évre egyre jobb bulikhoz szívesen 
csatlakoznak ők is, visszaemlékezve 

Rendezvények
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a sajátjukra. És azt, hogy az X1,2 név 
mit jelent, hamarosan megtudjátok…

Építész Kari Napok
(2024. április)

Az Építészmérnöki Kar egyik legna-
gyobb rendezvénye, mely a tavaszi 
félévben kerül megrendezésre. A há-
romnapos esemény alatt a hallgatók 
csapatokban versengenek egymással, 
várostúrán és kocsmatúrán mérhetik 
össze “erejüket”. A győztesekre érté-
kes nyeremények várnak, és termé-
szetesen mindenkit vár egy záróbuli, 
amely méltóképpen megkoronázza a 
rendezvényt.

Majális
(2024. május 1.)

A munka ünnepén visszautazunk a 
rendszerváltás előtti időkbe, régi zené-
ket hallgatva és régmúlt játékokat ját-
szva töltjük el az időt a kollégium zöl-
dudvarán. Kolbászt és lángost sütünk, 
és természetesen májusfát is állítunk.

Építész Piknik 
(2024. tavaszi félév vége)

Az Építész Klub Szakkollégium ál-
tal szervezett eseményen a hallga-
tók és oktatóik együtt ünnepelhe-
tik meg a mögöttük álló tanév végét. 
A rendezvény kiállításoknak és előadá-
soknak is teret ad, ám a nap fénypontja 
az oktatók közötti főzőverseny. A tan-

székek kötényt ragadnak, hogy a lehe-
tő legfinomabb vacsorát készítsék el, 
amit vidám beszélgetések mellett a 
hallgatókkal közösen fogyasztanak el.

Kari Tábor 
(2024. augusztus 1. hete)

A Kari Tábor minden nyáron a Hallgatói 
Képviselet szervezésében megrende-
zésre kerülő háromnapos rendezvény 
Balatonlellén, melynek célközönsé-
gét a felsőévesek és a kari közéletben 
aktívan részt vevő hallgatók alkotják, 
de a már lediplomázott, korábban va-
lamely hallgatói csoportban lelkesen 
tevékenykedő építészek is csatlakoz-
hatnak. A résztvevők önfeledten él-
vezhetik a szervezett és kötetlenebb 
programokat, és egy napra oktatók 
is csatlakoznak, hogy jobban megis-
merhessék a hallgatókat. 

Nyári táborok 
(2024. június-augusztus)

A karon több tanszék is évről-évre 
hirdet nyári felmérő- vagy építőtá-
borokat, melyek alkalmával inspirá-
ciót gyűjthettek, új kihívásokra ta-
lálhattok, és a közös munka során 
közvetlenebb közegben találkoz-
hattok oktatóitokkal és a szervezett 
programokon keresztül az építé-
szettel is. Jó, ha tudjátok, hogy ezek 
egy részét szakmai gyakorlatként is 
elfogadtathatjátok!
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Nyelvtanulás az 
egyetemen
Amennyibenfejlesztenéd aktuális 
nyelvtudásod vagy esetleg szeret-
nél egy új nyelvbe belekóstolni, az 
egyetemen számos nyelvi kurzus 
közül választhatsz. Ha nincsen leg-
alább B2 szintű nyelvvizsgád, ak-
kor tanulmányaid teljesítéséhez 
szükséged is lesz ezekre, a pon-
tos kritériumokról az alábbi dékáni 
körlevélből, valamint a BME Idegen 
Nyelvi Központ honlapján tájéko-
zódhattok.

Terv- és 
ötletpályázatok
Hallgatóként (főként felsőévesként) 
számos terv- és ötletpályázaton in-
dulhattok majd, melyekkel tervezői 
tapasztalatot szerezhettek. Sőt, mi-
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Tévedés lenne azt gondolni, hogy az egyetemen nem lehet mást csinálni, csak 
látástól vakulásig tanulni és rajzolni. Az Építészmérnöki Kar rengeteg lehetősé-
get biztosít azok számára, akik elmélyültebben szeretnének az építészet egyes 
területeivel foglalkozni – a következő kedvcsinálóban ezekből szemezgetünk.
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vel csapatban is dolgozhattok, azt is 
megtanulhatjátok, hogy csapatmun-
ka során hogyan tudjátok a lehető 
legtöbbet kihozni magatokból.

Tudományos 
Diákköri 
Konferencia 
(TDK)
A Tudományos Diákkör kiváló 
alkalmat kínál mindenkinek, aki 
szeretné továbbképezni önmagát, 
szívesen létrehozna egy művészeti 
alkotást, megtapasztalná, milyen, 
ha nem egy tárgy keretei között 
tervez, vagy kipróbálná magát a 
kutatás területén. Jelentkezhettek 
kiírt programra, vagy hozhattok 
saját ötletet; indulhattok egyénileg 
vagy akár néhány fős csapatban 
is. Habár elsőévesként még csak 
szemlélődőként lehettek részesei 
a Konferenciának, érdemes elláto-
gatni egy-egy előadásra, ahol hall-
gatótársaitok mutatják be többhó-
napos munkájuk eredményét. 

Hallgatói mobi- 
litás és nemzet-
közi programok
Szívesen eltöltenétek egy-két félévet 
más európai egyetem(ek)en? Érdekel, 
máshol milyen az építészképzés? 
Világot látnátok? Megismernétek 
más országok kultúráit? Építenétek 
a nemzetközi kapcsolati hálótokat? 
Egy Erasmus-félév alatt ezt mind 
kipipálhatjátok. Az Erasmus+ pályá-
zat lehetővé teszi, hogy külföldi ta-
nulmányi ösztöndíjat vagy szakmai 
gyakorlatot nyerjetek el a program-
ban részt vevő intézményekbe. A 
tanulmányi ösztöndíj elbírálásakor a 
tanulmányi eredményeitek, a szak-
mai, tudományos és közösségi tevé-
kenységeitek alapján rangsorolnak, 
míg a szakmai gyakorlat esetében a 
sikeres pályázás kulcsa a Titeket fo-
gadó céggel kötött megállapodás. Ha 
azonban nem szeretnétek egy egész 
félévet az otthonotoktól távol töl-
teni, jó választás lehet az egyhetes 
Athens program.

BME Nemzetközi Kapcsolatok 
Igazgatóság:
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Az Építészettel, annak „kemény magjával” és perifériájával, fo-
lyamatával és aktualitásaival foglalkozunk. Szerepvállalásunk 
a Műegyetem építész hallgatói és az építész társadalom közötti 
kapcsolat megteremtése, a hallgatók képviselete, a kommuniká-
ció és együttműködés segítése. Aktív részesei vagyunk a szakmai 
közéletnek; előadásokat, épületbejárásokat, workshopokat, építő-
táborokat szervezünk. Vendégeink nem csak építészek, sok más 
szakemberrel, művésszel is beszélgetünk, akik az építészet ha-
tárterületein tevékenykednek. A Bercsényi Építész Kollégiumban, 
az 5. emeleten létrehoztuk az építészhallgatók Műtermét, ami 
közösségi műhelyként helyet ad, lehetőséget teremt a hallgatók 
személyes fejlődésére és önképzésére. Jó együtt dolgozni, és ez 
közösséggé formál minket. „Élménnyé tesszük az építészetet.”
https://www.instagram.com/epitesz_klub_szakkollegium/
https://www.facebook.com/EpiteszKlubBME
http://epiteszklub.epiteszhk.bme.hu/

A Szakkollégium életének fő színtere a Bercsényi Kollégium 
negyedik emeletén található közös műtermünk, itt tartjuk gyű-
léseinket és programjaink jelentős részét, a tagok szívesen töltik 
itt idejüket. A közösségben mindenki véleménye ugyanany-
nyit jelent, nincs hierarchia, az új tagok éppúgy formálhatják a 
Szakkollégiumot, mint a régiek. A szakkollégiumi alumni gyakran 
segíti a jelenlegi tagok munkáját, a kétévente megrendezésre 
kerülő alumni találkozón pedig egészben láthatják a valaha volt 
tagok a Szakkollégium mindenkori tevékenységét. A témák jel-
legéből adódóan előfordulnak belső, zárt programok, kutatások, 
illetve nyílt előadások, workshopok is. Tevékenységeinkkel igyek-
szünk lefedni az építészet elméleti, illetve gyakorlati oldalát is.
https://www.instagram.com/epitesz_szakkollegium/
https://www.facebook.com/epitesz.szakkollegium
http://www.eszak.org.hu/

Szakkollégium
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évben megalakul a tanácsba jelentkező gólyákból. Itt ta-
lálkozhatnak, és együtt lehetnek az elsőévesek az évfo-
lyamtársaikkal, így ismerkedhetnek a tankörükön kívül is. 
Általában a két félév során, kéthetente vannak gyűléseik, 
amelyeken meghívott előadók tartanak tájékoztató előa-
dásokat az egyetemről, a közéletről, a tanulmányokról, az 
Erasmusról, és az egész működéséről. A gyűlések után 
csapatépítésekre,,  az év vége felé közeledve pedig egy ki-
rándulásra is sor kerül. A Gólytanácsból kerülnek ki az el-
sőévesek által szervezendő kari szintű X1,2 buli szervezői 
és főszervezői is. A tanács élén a mindenkori Gólyatanács 
elnök áll, aki egy felsőbbéves hallgató.

Mire ezt a kiadványt a kezetekben tartjátok, már jó pár 
Senior Körhöz kötődő emléketek lehet. Az egyre nagyobb 
népszerűségnek örvendő csapat minden tavasszal újraala-
kul, hogy új tagokkal gyarapodva vágjunk neki a következő 
évadnak, amelynek első, és egyben az egyik leginkább várt 
állomása a nyár végi Gólyatábor és Gólyahét levezénylése. 
A Seniorok ezt követően sem hagyják el tanköreiket, ősz-
szel ők felelnek a tanulmányok gördülékeny elkezdéséért, 
és izgalmasabbnál izgalmasabb programokon keresztül 
vezetik be a gólyákat az ÉPK-s életbe.
https://www.facebook.com/epitesz.senior.kor 
https://www.instagram.com/epitesz.senior.kor
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Itt tájékozódhattok bő-
vebben az öntevékeny-
körök működéséről és 

tevékenységéről:

fotózz!
Képkocka

Immár több mint tíz éve a zár, a rekesz és a va-
lóra-válatlan-művek szentháromságában telnek a 
körtagok napjai. Ez idő alatt fényképeztünk építő 
embereket, és emberi épületeket, forgattunk imázs 
filmet, kisfilmet,  kerek filmet, szögletes filmet, 
hosszú filmet, rövid filmet, gömbölyű filmet, lapos 
filmet, tömör filmet, lyukas filmet, csomagolt filmet, 
meztelen… meztelen filmet még nem. Tettünk bár-
mit is, nem feledtük, hogy alkotni jó, s ha az alko-
tásunk másnak is tetszik, hát az sem utolsó. Annyi 
bizonyos, hogy a Képkockánál mi minden évben ki-
pucoljuk a kéményt, és a Mikulás helyett várjuk a kis 
gólyákat, hátha Afrika helyett nálunk raknak fészket.
https://www.instagram.com/kepkocka/
https://www.facebook.com/KepKocka/
http://kepkocka.epiteszhk.bme.hu/

Bercsényi Fotókör
A fotózás szerelmeseit várják körükbe. Központjuk 
a kollégium alagsorában található fotólabor, ahol 
foglalkozások keretében tanítanak meg iteket 
filmet hívni, nagyítani; illetve lehetőség van esz-
közök kölcsönzésére is. A fotózás fortélyait, kü-
lönleges fotográfiai eljárásokat pedig fotós séták, 
workshopok alkalmával ismerhetitek meg.
https://www.instagram.com/bmebercsenyifotokor/
https://www.facebook.com/bercsenyifotokor
https://fotokorfolytkov.blogspot.com/

sportolj!
Elhízás ilyen: rósz, Sport Kör ilyen: lyó
Tegyél az elhízás ellen, gyere Sport körbe sportal-
kalmakat szervezni... Határ a csillagos ég!
https://www.instagram.com/bercsenyisportkor/
https://www.facebook.com/bercsenyisk

Bercsényi Sport Kör
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A Főzőkör eltökélt célja, hogy a tanulás és stressz okozta energiavesz-
teséget az általunk készített ételekkel pótolhassátok. Szeretnénk 
platformot adni a főzni szerető és a gasztronómia iránt érdeklődő 
hallgatóknak. Receptjeink egyik nem titkos összetevője a jó hangulat.
https://www.instagram.com/fozokor/
https://www.facebook.com/Fozokor

Főzőkör

יירפמ םילוזו םיבינגמ רתוי ונחנא יכ ונילא אוב
https://www.instagram.com/b3crew/
https://www.facebook.com/b3.bercsenyi

B3
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z!A Kar legjátékosabb köre. Ha szeretsz társasozni, és csatlakoznál 
ebben jófej emberekhez, köztük a helyed! A Társaskörben bárki 
nyitott egy jó kis játékra.
https://www.instagram.com/epitesz.tarsaskor/
https://www.facebook.com/epitesz.tarsaskor

Társasjáték Öntevékeny Kör

A Kvint Kör az építész kar zenei öntevékeny köre. Ha szeretsz közösségben 
zenélni vagy szeretnél betekinteni, és meghallgatni őket, ha játszol vagy csak 
játszanál valamilyen hangszeren, és kipróbálnád magad kötöttebb vagy impro-
vizatív eseményeken, nézz be hozzánk, mert itt a lényeg a zene.
https://www.instagram.com/kvintkor/
https://www.facebook.com/kvintkor

Kvint Kör

Közönséges Vetítés
A Közönséges Vetítés a Bercsényi Kollégiumban 2008 óta működő 
öntevékeny kör. Könnyed kikapcsolódást nyújt a művészetekhez kö-
zel álló építészhallgatók számára. Közös filmes esteket szervezünk 
a kollégiumban és más helyszíneken, amelyek során változatos film-
művészeti alkotásokat ismerhetnek meg a kollégium lakói és minden 
érdeklődő. Ha bármikor kikapcsolódásra vágysz a szorgalmi időszak-
ban vagy a leadások közepette, látogass el a vetítéseinkre! 
https://www.instagram.com/bercsenyikozvet/
https://www.facebook.com/kozvet
http://kozvet.epiteszhk.bme.hu/
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Bercsényi Kocka Kör
A Bercsényi Kocka Körként elsődleges feladatunk hallgatótársaink segítése a szá-
mítógépes grafikus programok világában. Míg tematikus oktatásaink alkalmával az 
Adobe Photoshop rejtelmeit igyekszünk feltárni, addig konzultációs lehetőségeket is 
biztosítunk az ArchiCAD után érdeklődőknek. Ezzel egyidőben a félévek során szer-
vezett lan partik célja a közösségépítés és a kikapcsolódás biztosítása estétől egé-
szen reggelig. Ha Te is szeretsz elmerülni a játékok világában, vagy több tudást sze-
reznél a grafikus programok terén, sok szeretettel vár Téged is a Bercsényi Kocka Kör!
https://www.instagram.com/bercsenyikockakor/
https://www.facebook.com/bercsenyikockakor/

Az Építész Pörpatvar a Kar legfiatalabb öntevékeny köre, amelynek célja a közéle-
ti diskurzusok megteremtése, a kari közösség lehetőségeinek minél hatékonyabb 
kiaknázása. Nyíltan hiszünk az együttműködésben, így szeretnénk minél több hall-
gatói csoporttal közös értéket találni, összetartva létrehozni eseményeket, amelyek 
fókuszában a korosztályunkat és szakmánkat érintő kérdéskörök, kultúra nyer te-
ret. A korábbi félévekben fontos elhatározásunk volt, hogy interjút készítsünk más 
hallgatói csoportokkal, hogy nagyobb betekintést kapjunk a tevékenységükbe, mű-
ködésükbe, továbbá jobban megmutassuk őket az irántuk érdeklődő hallgatóknak. 
https://www.instagram.com/porpatvar/
https://www.facebook.com/porpatvar

Építész Pörpatvar
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Bercsenyi Gödör Klub
12 éve a kar buli köre.
https://www.instagram.com/bercsenyigodor/
https://www.facebook.com/bercsenyi.godorklub

Bercsényi Fűkör
A Bercsényi Fűkör közéletünk egy nyugis köre. Alapfeladatunk a 
kollégiumi kert rendben tartása, növények ápolgatása, ilyen-olyan 
barkácsolás az udvar fejlesztéséhez. Programjaink nagyrészt nyílt-
körűek, szóval bárki akinek kedve van, be tud csatlakozni egy-egy 
projektbe, tevékenykedésbe. Nyaranta augusztusban minden szer-
dán kertmozit szervez a kör, ezek mindig nagyon jó hangulatban 
telnek. Emellett szívesen teret adunk más rendezvényeknek és 
egyéb elfoglaltságoknak is.
https://www.instagram.com/bercsenyifukor/
https://www.facebook.com/bercsenyifukor
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Bercsényi Építész Tudástár
A Bercsényi Építész Tudástár egy kreatív, jókedélyű csipet-csapat, eltökélt cé-
lunk, hogy egy kis mókát csempésszünk a hallgatók életébe. Kvízesteket  és 
érdekesebbnél érdekesebb előadásokat szervezünk, valamint különböző épí-
tészeti kiállításokon is gyakran részt veszünk. A kollégiumban található könyv-
tárban számos tanulmányaitokat kiegészítő könyvet, folyóiratot találtok, ezek 
eléréséhez keressetek minket bizalommal.  Az idei félévben egy újdonsággal is 
készülünk Nektek. Keressetek meg minket a Bercsényi Kollégium útvesztőjében 
és fejtsétek meg velünk a titkot! Ki lehet Oszkár?
https://www.instagram.com/bercsenyi_bet/
https://www.facebook.com/bercsenyiepitesztudastar
http://konyvtar.bercsenyi.bme.hu/

Célpont
Ha nemcsak az előadóteremben a diákon szeretnél az építészetről tanulni, és szí-
vesen meglátogatnál akár meghívott építészek társaságában épületeket, valamint 
meghallgatnád a mögöttük rejlő valós gondolatokat és koncepciókat, akkor csat-
lakozz hozzánk vagy gyere el nyílt túráinkra! Lábszár májas és alkar májas várnak 
téged a kirándulásokon, mellé különleges emberek biztosítják a jó hangulatú gyű-
léseket.
https://www.instagram.com/celpontepk/
https://www.facebook.com/epiteszetiturafe
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A digitális grafika, arculattervezés, vizuális kommunikáció iránt érdek-
lődőket gyűjti össze az Arculat Csoport. A három éve alakult kör el-
sősorban kari rendezvények számára készít logót, plakátot, közösségi 
média felületekre tartalmakat, kiadványokat. Fontosnak tartja külön-
böző ismeretek átadását is, ezért oktatásokat, előadásokat is szervez.
https://www.instagram.com/arculat_csoport/
https://www.facebook.com/arculatcsoport

Arculat Csoport

A Kari Papír szerkesztősége gondoskodik a nyomtatásban és online is megjele-
nő szórakoztató és informatív kari lap összeállításáról. Servezünk kultúrprogikat, 
színházat, városi sétákat, múzeumlátogatásokat. A nyomtatott számokat keresd a 
koliban, vagy az egyetem környékén, az online írományokat pedig a honlapunkon 
vagy Facebookon.
https://www.instagram.com/karipapir/
https://www.facebook.com/KariPapir

Kari Papír
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Ha messze laktok az egyetemről, kézenfekvő dolog kol-
légiumba jelentkezni. Ám nem csak ekkor érdemes be-
költözni. A kollégiumi közösség különösen összetartó, és 
a Bercsényi az építészhallgatók közösségi életének köz-
poontja. Így éremes elgondolkodnotok a jelentkezésen, ha 
szerettek sokáig a Gödörben maradni, ha szeretnétek má-
sokkal együtt rajzolni a leadásokat, vagy csak szeretnéd, ha 
mindig lenne valaki a közeledben, akivel tudsz beszélgetni.
Ha az őszi félévben még nem jelentkeztetek, vagy nem 
vettek fel Titeket egyik koliba se, ne csüggedjetek! A ké-
sőbbi félévekben az egyetemi tanulmányi és a közösségi 
pontjaitok is számítani fognak, így jóval több esélyetek lesz 
bekerülni.
A kollégiumi felvételiről bővebben a Hallgatói Képviselet 
honlapján tájékozódhattok, a felmerülő kérdéseitekkel pe-
dig keressétek bizalommal a kollégiumi mentorokat és a 
HK kollégiumi referensét (kollegium@epiteszhk.hu)!
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Fő tevékenységük a Bercsényi Kollégium hálózatának üzemeltetése és 
az internetes problémák elhárítása. Tagként ezen kívül heti gyűlései-
ken lehetőséged van kicsit mélyebben elmerülni a számítástechnika 
világában egy pohár Whiskey mellett!
https://www.instagram.com/bercsenyiszk/
https://www.facebook.com/bme.bszk/
http://bszk.bercsenyi.bme.hu/

Bercsényi Számítástechnikai Kör

A Makettkör feladata a koliban található Makettező tisztán tartása 
mellett a hallgatók segítése a félév során. Egy vérbeli Makettkörös 
hajnalban is kikéri a teremkulcsot, és kiadja a habvágót (és az egyéb 
eszközöket). Emellett nagyon fontos eseményeket is szervez, például 
a félresikerült makettek rituális elégetését is lehetővé teszi a hallga-
tók számára. Ezen kívül a körtagokkal figyelmet fordítunk a csapa-
tépítésekre is a gyűlések során. Gyere el egyre, hogy megtudd mi a 
Makettkör hivatalos itala és játéka!
https://www.instagram.com/bercsenyi_makettkor/
https://www.facebook.com/bercsenyimakettkor
http://bercsenyi.bme.hu/page/20/

Bercsényi Makettkör
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Az Építészmérnöki Kar hallgatójaként alapvetően az alábbi négy kollégiumba 
nyerhettek felvételt:

Bercsényi 28-30 
Kollégium
Az Építészmérnöki Kar ikonikus és 
tradicionális kollégiuma, a kari kö-
zösségi élet gócpontja már az 1960-
as évektől kezdve. Különböző kari 
rendezvények, szakmai és szaba-
didős programok, a GöDöR Klub, 
öntevékeny körök, szakkollégiu-
mok, leadáspartyk és nem utolsó 
sorban 280 összetartó és segítő-
kész építész hallgató otthona fél-
évről-félévre.
http://www.bercsenyi.bme.hu/

Schönherz 
Kollégium
A Villamosmérnöki és Informatikai 
Kar kollégiuma, ahová izgalmas 
színfoltot csempész a 12. szinten 
lakó építész közösség.  A nagyjá-
ból  35 hallgatóból álló csapatot 
családias hangulat jellemzi, me-
lyet tovább erősít az általuk alko-
tott öntevékeny kör, a Schönherzes 
Építészek Közössége (SchÉK). 
https://sch.bme.hu/

Vásárhelyi Pál 
Kollégium 
Hagyományosan az Építőmérnöki 
Kar kollégiuma, de változatos kö-
zösségében ma már az egyetem 
minden karáról megtalálhatók 
itt hallgatók. Az épület alig egy 
kőhajításnyira helyezkedik el a 
K-épülettől, így aki itt lakik, garantál-
tan tovább aludhat, mint bárki más. 
Félévente nagyjából 65-70 épí-
tész hallgató kap itt elhelyezést, 
azonban gólyaként még nem ke-
rülhettek ebbe a kollégiumba. 
http://www.vpk.bme.hu/

Baross Gábor 
Kollégium 
Főként a Közlekedésmérnöki Kar 
hallgatóinak lakóhelye, de az el-
múlt években rendszerint építé-
szek is helyet kapnak itt. Az egye-
temtől néhány percre található 
a Bartók Béla úton, így hamar be 
tudtok érni az órákra, és a követ-
kező féléves pályázatnál már ide is 
jelentkezhettek!
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Mit válasszak, asztali 
gépet vagy laptopot?
Mindkét oldal mellett és ellen is rengeteg érv 
szól. Manapság nincs “jó” döntés, mindenkinél 
preferenciafüggő, hogy melyiket szereti jobban, 
vagy mit választ. A karon gyakori az is, hogy va-
laki egy erősebb asztali gépet használ, konzul-
tációkhoz pedig egy gyengébb laptopot. Viszont 
komolyabb gépre csak a 2-3. évtől van szükség.
Az asztali gépek előnye az utólagos bővíthető-
ség, könnyű szervizelhetőség és hogy olcsóbb 
egy hasonló tudású laptopnál. Természetesen 
vannak hátulütői is, hiszen az esetek nagy ré-
szében nekünk kell összeválogatni a hardware-t, 
ellenőrizni, hogy minden kompatibilis-e egymás-
sal, valamint ha saját magunk akarjuk összerak-
ni, akkor a megépítés is okozhat fejtörést.
Ezzel szemben a laptopok előre összeállított, 
hordozható, kompakt, könnyű gépek, ám ez a 
bővíthetőség és a könnyű szervizelés rovására 
megy. Általában gyengébbek az azonos kategóri-
ájú asztali gépeknél.
Összességében tehát, az egyetemi éveink alatt 
szerzett tapasztalataink alapján, valamivel aján-
latosabb laptopot használni. 
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Méret és kijelző
Laptopoknál talán az első kérdés, 
ami felmerülhet, hogy mégis mek-
korát vegyek. Mérettől függően több 
termékről is beszélhetünk, ilyenek 
a notebookok (7-10,2”) és a lapto-
pok (10,6-18.4”). Építészeti viszony-
latban a 14-17” közöttiek a legmeg-
felelőbbek.
Asztali gépeknél a monitor mérete 
24” (23.8”) és 32” között ideális.
A kijelzőhöz kapcsolódik a felbon-
tás, amiből manapság a legelter-
jedtebb a FullHD (1920x1080 pi-
xel), de egyre gyakoribb a 4K (UHD, 
3840x2160 pixel) is. Érdemes fi-
gyelni a panel típusára is, melyek 
közül a legsokoldalúbb az IPS.

Processzor/CPU
A CPU a gép leghasználtabb része. 
Ez végzi a legtöbb számítást, így 
nem érdemes spórolni rajta.
Intelnél a 9-12. generációs Core i5, 
i7 és i9-esek közül érdemes válasz-
tani. (pl. Intel Core i7 12700H)
AMD oldalon is ugyanúgy megta-
lálhatók a kategóriák, itt főleg a 
3-5. generációs Ryzen 5, 7 és 9 kö-
zött érdemes nézelődni. (pl. AMD 
Ryzen 7 5800H)

Videókártya/GPU
A GPU a gép szíve. Fő funk-
ciója a grafikus megjelenítés. 
Építészként rengeteget dolgo-
zunk 3D modellekkel, így szá-
munkra ez a hardware is igen 
fontos.
Ha laptopot kerestek, minden-
képpen figyeljetek arra, hogy 
dedikált videókártyás (különálló 
kártya) gépet válasszatok, ugyan-
is az integrált (processzorba épí-
tett) videókártyák gyengének bi-
zonyulnak modellezés és rajzolás 
során.  (ajánlott pl. nVidia GTX 
3060-tól, 4060-tól)

Memória/RAM
A RAM mondhatni a számító-
gép gyorsítótáraként működik, a 
rendszer ide rakja az aktuálisan 
használt adatokat.
Jelenleg az ajánlott méret 16 GB, 
de természetesen igény szerint 
akár 32 GB-tal (vagy többel) ren-
delkező gépet is választhattok.

Háttértár/HDD/SSD
A processzorok és a videókártyák 
teljesítménybeli növekedését kö-
vetve az adattárolók sebessége is 

Ha döntöttem, miket vegyek figyelem-
be a választásnál?
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nőtt, és több fajtájuk is kialakult.
Napjainkban a legtöbb rendszer 
rendelkezik már SSD-vel (ez a 
gyorsabb) és HDD-vel (lassabb) 
is. Az SSD-k elsősorban az ope-
rációs rendszer és programok, 
míg a HDD-k kisebb sebességük 
miatt adatok (filmek, tervek, ké-
pek, stb.) tárolására alkalmasak. 
Természetesen fordítva is mű-
ködtethetőek, de célszerű ebben 
a formában használni őket.
Ennek megfelelően SSD-ből elég 
lehet 256 vagy 512 GB, HDD-ból 
pedig 512 GB vagy 1 TB. Ha nem 
találtok ilyet, csak kisebb SSD-
vel rendelkezőt, akkor egy külső 
merevlemez is megoldás lehet az 
adattárolásra.

Operációs rendszer
Van lehetőség arra, hogy előre 
telepített Windows-zal vásárolja-
tok gépet, de természetesen le-
het operációs rendszer nélkül is.
Ha úgy döntötök, hogy nem 
szeretnétek előre telepített 
Windows-t, akkor mint egyete-
mi hallgatók, jogosultak vagytok 
ingyenes Windows-ra és Office-
ra. Ebben az esetben magatok-
nak kell megoldani a letöltést és 
a telepítést. A diákverziót a por-
tal.azure.com-ról érhetitek el, 
és az egyetemtől kapott e-ma-
il címmel (example@edu.bme.
hu) és címtáras azonosítótokkal 
tudtok belépni.

BERCSÉNYI KOCKA KÖR
Talán nem hazudunk, ha azt mondjuk, hogy a Kar egyik leglazább köre vagyunk. 
Amellett, hogy csapatépítésként pörgetjük a jobbnál-jobb multiplayer játékokat, 
több lan partyval is készülünk Nektek minden félévben. Mindemellett nem is 
lehetne jobb helyetek máshol, ha el szeretnétek sajátítani a Photoshopot, vagy 
esetleg átadnátok ismereteiteket másoknak is.

https://www.facebook.com/bercsenyikockakor
@bercsenyikockakör

Bővebb információért keressétek a Hallgatói Képviselet oldalát, valamint, ha 
kérdésetek van, keressétek bizalommal a Bercsényi Kocka Kört Facebookon.
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BME Sportközpont és 
Sporttelep
A Sportközpont az egyetemhez tartozó sport-
komplexum a K épület szomszédságában, ahol 
van konditerem, mászófal, kosárpálya, röpipálya, 
ricochet-terem és miegymás. Ezek nem csak a 
kötelező testnevelés félévek alkalmával hasz-
nálhatóak, hanem ezeken kívül egyes csoportos 
órákon is részt vehettek. A konditermet bérlettel 
és napijeggyel is használhatjátok BME-seknek járó 
kedvezménnyel - ez különösen jól jöhet, ha telje-
sen elgémberedtetek a napokig tartó leadásmara-
tonok során. A Bogdánfy úti Sporttelep is az egye-
temhez tartozik, itt többnyire nagyobb helyigényű 
sportokat űzhettek, mint a tenisz vagy a jégkor-
csolya. (honlap: bmesport.hu)

Bercsényi kondi
Ha kollégisták vagytok, és szeretnétek a mozgást 
házon belül letudni, kapóra jöhet számotokra a 
Bercsényi földszintjén, a tornateremnél találha-
tó kondi és kardioterem. A Bercsényi Sport Kör 
felügyelete alatt álló helyiségeket egy barátságos 
árú, féléves bérlet megváltásával, korlátlanul lá-
togathatjátok. Bővebb infóért keressétek bátran 
Döbrönte Tamást!

Egyetemi és Építész Sportnap
Az Egyetem és a Kar minden évben megszervezi saját sportnapját, vagy éppen 
sportéjszakáját. A tavaszi félév elején pedig rendszeresen megrendezésre kerül 
a “Jegest”, amikor a Városligeti Műjégpályát elözönlik a BME-sek egy estére. Az 
aktív részvétellel nemcsak életreszóló sportélményeket szerezhettek, de gyak-
ran tesiórai alkalmakat is kiválthattok velük - így sportembereknek és lustálko-
dásra hajlamos hallgatóknak egyaránt érdemes őket bevésni a naptárba.
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A BME 
környéke
1. Placc
Kávé illat száll a szélbe’ 
Lehunyt szemű egyetemista lép be
Vidáman ugrálva távozik 
Folytatódhatnak az ábrisos bulik 

2. SNK
K-val szemben kicsi bolt
Makettanyag, papír, toll
Bármilyen eszközt megtalálsz
Tervedhez akármit is kitalálsz

3. Libella 
Óra előtt, közben, után
Egy Libella mindig dukál
Itt lebzselnek a diákok
Nekik ez a világuk

4. K épület
Tanulmányaid központja
Térképét majd agyad tudja
Reggelente Sóhajoknál tali
Szünetben mindig ott a bratyi

5. Kék
Bartók Béla útnak sarkán
Rendezvények, városi séták
Városi labor, közösségi iroda
Programját nézd, hogy micsoda

6. Borpatika
Minden vény nélkül kapható
Kancsó bora mámorító
Szűk utcában hazafele
Amit kapsz csak le vele

7. BME Büfé
Éhes szájaknak a netovább
Ha finom falatokat szeretnél, ne tovább 
Menza élmény, egy jó kis trécselés
K épületben, legjobb a menü-rendelés
 

8. BME Sportközpont
Szellem mellett fontos a test,
Pláne ha órákat görnyedsz,
Gondjaid megoldja, tested átmozgatja 
Ez a BME sportközpontja

9. Copyguru
Épszerk előtt utsó mentsvár 
7.50-kor a sor vége rád vár 
Konzi anyag, vázlatterv, leadás 
Kezedben a tervek, az már haladás 

10. Hentes
Hús és hús, ameddig ellátsz 
Frissen sült kolbász, amire vágysz 
Jó ez egyedül, de főleg haverokkal 
K épülettől csak négy sarokkal
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9 hónappal ezelőtt elin-
dult a Budapesti Műszaki és 
Gazdaságtudományi Egyetem on-
line ajándékboltja. A BME számára 
fontos az egyetemi polgárok kö-
zösségének erősítése, amelynek 
lényeges elemei a Műegyetem jel-
képeivel és jelmondataival ellátott 
használati tárgyak és ruhadarabok. 
Műegyetemi polgárnak lenni iga-
zi életérzés. Ezt az identitást, az 
intézményhez tartozást reprezen-
tálja a BME Shop termékkínálata 
is, hiszen a kezdetek óta számos 
terméket és dizájn megoldást ins-
pirált a Műegyetem hallgatói bázi-
sa. A prémium minőségű termékek 
árképzése során a Shop törekszik a 
pénztárcabarát ár-érték arány ki-
alakítására.

Az aktuális kínálat különlegessége 
a limitált kiadású DRK x BME kol-
lekció: különböző női és férfi pólók 
és pulóverek, baseball sapka, illet-
ve gymbag. Nyár elején debütáltak 
a strandoláshoz és nyári szórako-
záshoz elengedhetetlen termékek: 
törölköző (két méretben), strand-
labda és strandjáték szett. Lehet 
vásárolni BME feliratú sportzoknit, 
logózott és a hallgatók által bekül-
dött szlogenekkel ellátott bögrét, 
üvegkulacsot, thermobögrét, ter-
moszt, tornazsákot, tollat, jegyzet-
füzeteket, powerbankot, és olyan 
vászontáskát, amelybe mindezek 
és az egyetemi jegyzetek is bele-
férnek. A tanévkezdésre több meg-
lepetéssel is készül a shop. Egyedi 
kedvezményes gólyacsomagokat Ke
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lehet beszerezni, illetve minden 
BME-snek lesz lehetősége az egyik 
legnagyobb egyetemi rendezvény 
limitált kollekcióját is megvásárol-
ni, mert érkezik a BME Egyetemi 
Napok 2023 termékcsaládja: repülő 
malac plüss figura (BME EN kaba-
lafigurája), pendrive, pólók és ka-
pucnis felső. 

És hogy azon felül, hogy BME-sként 
BME-s prémium minőségű termé-
keket és ruhákat hordhat az egye-
temi közösség, miért különleges 
még a termékek? 

Az egyedi dizájn Volyák Zsófia ipari 
termék- és formatervező mérnök, 
alumni hallgató alkotói munkájá-
nak eredménye. Az egyes termékek 

kedveltségét folyamatosan mérik a 
Shop munkatársai, ezért a vásárlók 
visszajelzései nyomán a dizájn is fi-
nomhangolásra kerül. Vannak olyan 
termékek, amelyek esetén grafi-
kai szempontból több a megkötés. 
Ilyenek a hagyományokon alapu-
ló, tekintélyt sugárzó, intézményi 
arculati elemek (logók, pecsétek), 
amelyek adottak, ám időről időre a 
BME Shop igyekszik becsempészni 
olyan kampányokat és termékeket, 
amelyek kapcsán az alkotói sza-
badság nagyobb teret kap. Ilyenek a 
DRK x BME kollekció vagy az egyedi 
szlogenes bögrék, ez utóbbi a hall-
gatóktól nyert inspirációk alapján 
készült el, illetve nem utolsó sor-
ban ilyen a limitált kiadású BME 
Egyetemi Napok termékcsaládja is. 

A büszke BME-s legfőbb jellem-
zői az elhivatottság és a tudás-
vágy. Ezeket a rendkívül fontos tu-
lajdonságokat a műegyetemisták 
megjelenése is tükrözheti a BME-s 
ajándéktárgyak és ruházat viselése 
során, melyeket már nem csak sze-
mélyesen lehet átvenni, mivel július 
1-től elindult a házhoz- és csomag-
pontra való szállítás is. 

Bővebb információkért:
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Szó/Kereső
Keressétek meg az alábbi építészettel kapcsolatos szava-

kat vízszintes, függőleges és átlós irányban.

1. áthatás 
2. brutalizmus 
3. ellipszoid 
4. funkció 
5. helyszínrajz 

6. kivitelező 
7. könyökfa 
8. nagytársalgó 
9. nyomatékábra 
10. organikus 

11. parapet 
12. posztmodern 
13. tervlap 
14. vasbeton 
15. vázlatterv
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Sudoku
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A Hallgatói Képviselet felületei:

https://epiteszhk.bme.hu/
facebook.com/epiteszhk
instagram: @epiteszhk

Oktatási referens: oktatas@epiteszhk.hu
Tárgyfelvétel
ZH-k, leadások, vizsgák
Tanulmányi előrehaladás

Pályázati referens: palyazat@epiteszhk.hu
Tanulmányi ösztöndíj – 5 hónapon keresztül havi 
rendszerességgel
Közösségi ösztöndíj – egyösszegű
Ösztöndíjak kiemelkedő szakmai/tudományos teljesít-
ményért: Kari BME ösztöndíj, Hallgatók az oktatásért 
ösztöndíj

Szociális referens: szocialis@epiteszhk.hu
Szociális pontok kollégiumi felvételihez
Rendszeres szociális ösztöndíj – 5 hónapon keresztül 
havi rendszerességgel
Alaptámogatás – egyösszegű

Kollégiumi referens: kollegium@epiteszhk.hu
Kollégiumi jelentkezés
Kollégiumi teremfoglalás
Egyéb kollégiummal kapcsolatos kérdések

Egyéb kérdések esetén:
info@epiteszhk.hu

Levelezőlisták:
hivatalos@epiteszhk.bme.hu
tanulmany@epiteszhk.bme.hu
munka@epiteszhk.bme.hu
hirdet@epiteszhk.bme.hu
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Ha a későbbiekben tárgyaidat tekintve nem vagy biztos benne, 
hogy afelé tartasz, hogy építész legyen belőled, akkor ajánljuk 
az alábbi bakancslistát! Mire minden pontot kipipálsz, szinte 
biztos, hogy vérbeli ÉPK-s vagy. Hajrá!

□ rohantam utolsó pillanatban papírért az SNK-ba

□ az Oportóban diákmenüt fogyasztottam

□ elkéstem óráról, mert nem találtam a termet

□ megtanultam az összes tankörtársam nevét

□ elvesztettem a fonalat ábrison

□ ittam menzateát a K épület büféjében

□ lefotóztam a táblát, majd soha nem nyitottam meg

□ középiskolás tananyagot újratanultam

□ ettem rántott húst a Hentesnél

□ pengéztem

□ megphotoshoppoltam egy bescannelt leadásom

□ elaludtam egy órán

□ éjszakáztam

□ lifteztem a Sóhajoknál

□ csak-egy-sör-ből véletlen több lett

□ buliztam a GöDöRben

□ megtanultam mi az a baluba és takete

□ ott maradtam az egyetemen órák után is

□ elaludtam, ezért inkább be sem mentem egy órára

□ közösen csináltam a leadást

□ voltam a Pantonban

□ öntöttem betont

□ nem értettem mit szeretne a konzulens térkompon

□ elsőre sikerült eljutnom a rajztermekhez

□ láttam a rektort élőben

□ ittam egy sört a Libellában zh vagy vizsga után





Kedves Diák!
Belevágnál életed első diákmunkájába, esetleg az egyetemi felvételire készülsz? Vagy szimplán csak meguntad, hogy 
mindenhová készpénzt viszel magaddal, és sokkal szívesebben fizetnél bankkártyával vagy akár a telefonoddal? 
Válaszd az OTP Junior számlát, amit kifejezetten a Te igényeidre szabtunk!

Miért érdemes az OTP Junior Számlát választanod?*

Mert egészen 24 éves korodig:
• 0 Ft a számlavezetés
• 0 Ft az újrahasznosított műanyagból készült Junior kártya kibocsátási és éves díja
• 0 Ft az OTP internet- és mobilbank díja
• 0 Ft az ATM-készpénzfelvétel havi 2 alkalommal 150 000 forintig, a szükséges nyilatkozat 

megtétele után**
• 0 Ft az egyenleg lekérdezése az OTP MobilBankban
• Díjmentesen átutalhatod barátaidnak a közös ebéd árát, ha fizetési kérelmet küldenek neked
• 5–30% pénzvisszatérítést biztosítunk minden hónapban, ha az OTP Junior Kedvezményprogramban 

részt vevő partnereinknél vásárolsz kártyáddal

Miért jó, ha a Műegyetemen OTP Junior bankkártyával rendelkezel?

• Gyorsan és kényelmesen tudsz fizetni egy érintéssel az egyetem valamennyi kereskedelmi egységében.
•  Napijegy áráért vehetsz hetijegyet az OTP Bank által támogatott őszi BME Egyetemi Napokon, ami az egyetem 

legnagyobb hallgatói rendezvénye***.
• Akár már a gólyatáborodban, később pedig az egyetemi büfékben, klubokban kedvezménnyel tudsz vásárolni****.

Az Egyetemhez rendelt bankfiókban könnyedén és gyorsan tudod intézni a személyes ügyeidet:
1117 Budapest, Október huszonharmadika u. 8-10. Allee Bevásárlóközpont
1117 Budapest, Móricz Zsigmond krt. 18.

* 18 éves kor felett a Junior számla ajánlat Bázis számlaként vehető igénybe Junior kedvezménnyel.
** A 2009. évi LXXXV. törvény 36/A. §. alapján.

 *** A részletekről tájékozódj a BME Egyetemi Napok weboldalán (egyeteminapok.hu).
**** A részletekről tájékozódj a Műegyetemi Hallgatói Kft. oldalán (FB/bmebufe).
A tájékoztatás nem teljes körű és nem minősül ajánlattételnek, célja kizárólag a figyelem felkeltése. A termékek és szolgáltatások részletes feltételei, illetve a további 
információk megtalálhatóak az OTP Bank fiókjaiban és a www.otpjunior.hu oldalon közzétett vonatkozó üzletszabályzatokban és hirdetményekben.

További részletek: www.otpjunior.hu • 1/20/30/70 366 6666

Következő lépés 
az önállóság felé

HASZNÁLD KI 
AZ OTP JUNIOR ELŐNYEIT!
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